5.1.1. 35 (trīsdesmit piecām) ikdienas naudas balvām, katras 100,00 EUR (viens simts eiro, 00 

eiro centi) apmērā. 

5.1.2. 1 (vienas) galvenās naudas balvas 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro, 00 eiro centi) 

apmērā. 

5.2. Kopējā balvu fonda vērtība ir 8 500,00 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 eiro centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Loterijā drīkst piedalīties jebkura Latvijas Republikā dzīvojoša fiziska persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2023. gada 6. februāra līdz 2023. gada 12. 

martam jebkurā internetveikalā vai veikalā Latvijas teritorijā jāiegādājas jebkurš no loterijas

[...]

Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai, piekrīt tā datu apstrādei SIA “SOMESE Baltic” datu 

bāzē ar mērķi saglabāt reģistrācijas, noteikt laimētājus, tos publicēt un izsniegt balvas saskaņā 

ar Latvijas Republikas likumdošanas prasībām. 

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Loterijas laikā tiek plānoti aptuveni 4 500 (četri tūkstoši pieci simti) dalībnieku. Tādējādi 1 

(viena) dalībnieka izredzes laimēt ir 36/4 500. 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāveic loterijas noteikumiem atbilstošs pirkums, un bez 

maksas jāreģistrējas mājas lapā www.laimigaloterija.lv.